[image: image1.png]RN

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 мая 2024  года № __401__
               р.п. Мишкино
О внесении изменений в решение Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от 25 августа 2022 года № 139 «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования - Мишкинский муниципальный округ Курганской области»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», cтатьей 46 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа
Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от 25 августа 2022 года № 139 «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования - Мишкинский муниципальный округ Курганской области» следующие изменения:
1.1. В сноске к разделу 3 приложения 1 к решению, слово «района» заменить словами «муниципального округа Курганской области»;
1.2. В сноске к разделу 3 приложения 2 к решению слово «района» заменить словами «муниципального округа Курганской области».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Мишкинского муниципального округа.
                  Председатель Думы
  Мишкинского муниципального округа

                         В.В. Сажин
            Курганской области
                         Глава
Мишкинского муниципального округа                                                                   Д.В. Мамонтов
                 Курганской области